

HONG NHAT THAN HOLDING APS
C/O ESTATE AMAGER APS, AMAGERBROGADE 34, 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juli 2021

Hong Nhat Than Frost

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Hong Nhat Than Holding ApS
c/o Estate Amager ApS
Amagerbrogade 34
2300 København S

CVR-nr.: 32 06 31 01
Stiftet: 18. februar 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hong Nhat Thanh Frost

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 5.215.371 mod DKK -58.371 for 1. januar - 31. december 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.997.902.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
DRIFT AF INVESTERINGSEJENDOMME		141.380	104.527
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		1.975.350	0
AFKAST AF INVESTERINGSEJENDOMME		2.116.730	104.527
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	3.500.000	-589.743
Andre finansielle indtægter.....	2	50.054	129.590
Op- og nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	399.362
Andre finansielle omkostninger.....	3	-64.916	-63.670
RESULTAT FØR SKAT		5.601.868	-19.934
Skat af årets resultat.....	4	-386.497	-38.437
ÅRETS RESULTAT		5.215.371	-58.371
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	3.500.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-589.743
Overført resultat.....		5.215.371	-2.968.628
I ALT		5.215.371	-58.371

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme.....		5.975.350	4.000.000
Materielle anlægsaktiver.....	5	5.975.350	4.000.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		5.975.350	4.000.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.528.738
Andre tilgodehavender.....		3.601.227	2.423.601
Tilgodehavender.....		3.601.227	3.952.339
Likvide beholdninger.....		526.767	203.497
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.127.994	4.155.836
AKTIVER.....		10.103.344	8.155.836

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		6.872.902	1.657.531
Forslag til udbytte.....		0	3.500.000
EGENKAPITAL.....		6.997.902	5.282.531
Hensættelse til udskudt skat.....		456.397	98.453
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		456.397	98.453
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.497.480	1.521.091
Banklån.....		1.014.905	1.059.606
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	2.512.385	2.580.697
Gæld til realkreditinstitutter.....		26.180	0
Gæld til pengeinstitutter.....		22.759	27.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		23.000	13.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	7.500
Selskabsskat.....		28.553	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	1.659
Anden gæld.....		28.668	143.996
Kortfristede gældsforpligtelser.....		136.660	194.155
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.649.045	2.774.852
PASSIVER.....		10.103.344	8.155.836
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	1.657.531	3.500.000	5.282.531
Forslag til resultatdisponering.....		5.215.371		5.215.371
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-3.500.000	-3.500.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	6.872.902	0	6.997.902

NOTER

			Note
	2020 kr.	2019 kr.	
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	3.500.000	-589.743	
	3.500.000	-589.743	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	25.027	129.352	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	25.027	238	
	50.054	129.590	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	64.916	63.670	
	64.916	63.670	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	28.553	1.659	
Regulering af udskudt skat.....	357.944	36.778	
	386.497	38.437	
Materielle anlægsaktiver			5
		Investeringssejendomme	
Kostpris 1. januar 2020.....		3.552.488	
Kostpris 31. december 2020.....		3.552.488	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2020.....		447.512	
Årets værdireguleringer.....		1.975.350	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2020.....		2.422.862	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		5.975.350	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Ejendom Amager	
Dagsværdi 31. december 2020.....		5.975.350	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		1.975.350	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver (fortsat)

5

Dagsværdi for danske ejendomme

Amager:

Boligejendommen er beliggende i Amager og blev anskaffet i 2017.

Dagsværdien er pr. 31. december 2020 opgjort ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af ejendommenes normaliseret driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Ejendommenes driftsafkast er beregnet til 164 t.kr. ved anvendelse et afkast på 2,75 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstypen, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 2,75 % er lavere end det generelle afkastkrav på Amager. Årsagen hertil er særlig god beliggenhed og god beskaffenhed.

Dagsværdien ultimo regnskabsåret er i alt opgjort til 5.975 t.kr., hvilket har medført en dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen på 1.975 t.kr.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25 %-point, kan dagsværdien af investeringsejendommen opgøres til henholdsvis 6.573 t.DKK og 5.477 t.DKK

Finansielle anlægsaktiver

6

	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. januar 2020.....	3.237.118
Afgang.....	-3.237.118
Kostpris 31. december 2020.....	0
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	-3.090.265
Nedskrivninger 31. december 2018.....	3.090.265
Værdireguleringer 31. december 2020.....	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....	146.852
Tilbageførte afskrivninger på goodwill.....	-146.852
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	0

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.523.660	26.180	1.280.686	1.548.591
Banklån.....	1.037.664	22.759	915.176	1.059.606
	2.561.324	48.939	2.195.862	2.608.197

NOTER

Note

Eventualposter mv.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hong Nhat Than Frost Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.524 tkr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 5.975 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.100 tkr., der giver pant i investeringsejendomme. Ejerpantebrevet på i alt 1.100 tkr. er deponeret til sikkerhed for banklån.

Der er tinglyst anden hæftelse for i alt 55 t.kr. med sikkerhed i investeringsejendomme.

Medarbejderforhold

10

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
